INDICAÇÃO Nº 988/2013

Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada Taipas de Pedra, altura do nº 1700, bairro Alto da Serra.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Taipas de Pedra, altura do nº 1700, bairro Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pela Sr.ª Eliane Aparecida Januário, relatando o estado precário em que se encontra a referida estrada, o que tem causado muitos transtornos às pessoas que transitam pelo local, necessitando, com urgência, de uma atenção para o caso em tela.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2013.
ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 17:08:13 04079/2013
/mabc/las
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário